2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.07.2010 г. № 2058-п/1
О внесении изменений
в постановление мэра городского округа Тольятти

от 21.12.2007 г. № 4228-1/п «О ликвидации муниципального учреждения городского округа Тольятти «Социальная гостиница»

В связи с необходимостью завершения мероприятий по ликвидации МУ городского округа Тольятти "Социальная гостиница" и предоставления на утверждение ликвидационного баланса, а также в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 21.12.2007 г. № 4228-1/п "О ликвидации муниципального учреждения городского округа Тольятти "Социальная гостиница" (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Создать и утвердить ликвидационную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

Елисеева В.Н.
- начальник отдела реабилитации по Комсомольскому району управления социальной реабилитации и социальных услуг департамента социальной поддержки населения мэрии.
Члены комиссии:

Андреянова Н.В.
- бухгалтер 1 категории финансового бюро финансово-экономического отдела департамента социальной поддержки населения мэрии;

Бажанова Л.С.
- главный специалист отдела организации социальных услуг и социальной реабилитации управления организации социальных услуг и социальной реабилитации департамента социальной поддержки населения мэрии;
Прошин И.А.
- главный специалист отдела учета и анализа имущества, находящегося в хозяйственном ведении и оперативном управлении департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии».

1.2. Подпункт 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

"3.1. Провести ликвидацию МУ городского округа Тольятти "Социальная гостиница" в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации в срок до 01.09.2010 г.".
1.3. Подпункт 3.5 пункта 3 изложить в следующей редакции:

"3.5. Предоставить на утверждение ликвидационный баланс в срок до 31.07.2010 г.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр

                     А.Н.Пушков